Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов

Крутихинского района Алтайского края

очередная семнадцатая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

№127

« 26  » декабря 2017

с.Волчно-Бурлинское

О регистрации постоянного депутатского объединения – депутатская

фракция Всероссийской политической партии « Единая Россия»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –

ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст.24 Устава муниципального образования Волчно-

Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края, ст.11

Регламента Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района

Алтайского края, Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение – депутатскую

фракцию Всероссийской политической партии « Единая Россия».

2. Список членов фракции прилагается.

Глава сельсовета                                                     М.М. Ягунов

                                                          СПИСОК ДЕПУТАТОВ

1. Коврижкина Светлана Владимировна – руководитель депутатского

объединения партии « Единая Россия» в Волчно-Бурлинском сельском

Совете депутатов Крутихинского района Алтайского края шестого

созыва;

2. Ягунов Максим Михайлович – 22 октября 1987 г.р.;

3.  Алехина Мария Григорьевна – 08 мая 1947г.р.;

4. Зеленов Сергей Алексеевич – 21 августа 1965г.р.

Руководитель депутатского

объединения партии « Единая Россия»                            С.В. Коврижкина